关于调整参加学位外语考试时间的通知

各教学点：

按照《淮北师范大学成人高等教育本科毕业学士学位授

予实施细则 （修订）》的规定，外语考试成绩合格是授予学

位必要条件之一。

根据学校学位评定工作安排，每年 5 月上旬召开学位评

定会议，审核申请学位的外语成绩及其他条件是否符合要求。

当年毕业的学生参加公共英语联盟外语考试，其成绩发布（5

月中旬）迟于学校的学位评定时间，延误了学位申请。

为进一步做好学位申请工作，经学院研究，决定申请学

位外语成绩取得时间调整为专升本层次在第 5 学期之前、高

起本层次在第 10 学期之前。

特此通知。

继续教育学院

2023 年 9 月 6 日